
Projekt

UCHWAŁA  NR 11/.../24

RADY  GMINY  LUBARTÓW
z dnia......  maja  2024  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej

Na podstawie  art. 18a  ust.l  i ust. 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z fffi 16 ust. 1 pkt 3 i ust.
2-4  Statutu  Gminy  Lubartów  stanowiącego  załącznik  do  uchwały
Nr XLV/325/'18  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  31 października  2018  r. w sprawie
uchwalenia  Statutu  Gminy  Lubartów  (Dz.  Urz. Woj.  Lubel.  z 2018  r. poz.  4922),  Rada
Gminy  Lubartów  uchwala,  co  następuje:

% 1. Powołuje  Komisję  Rewizyjnąw  składzie:

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Gminy

Mariusz  Goluch

#J
-m4it

9JD;2t(,0G.Vę



Uzasadnienie:

Zgodnie  z  art.  18a  ust.l  i 2 ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.

o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2024  r. poz.  609),  Rada  Gminy  kontroluje

działalność  wójta,  gminnych  jednostek  organizacyjnych  oraz  jednostek  pomocniczych

gminy;  w tym  celu  powołuje  komisję  rewizyjną.  W skład  komisji  rewizyjnej  wchodzą

radni,  w tym przedstawiciele  wszystkich  klubów,  z wyjątkiem  radnych  pełniących

funkcje  przewodniczącego  rady  i wiceprzewodniczących  rady.

W myśl fl 16 ust. I pkt 3 i ust. 2-4 Statutu Gminy Lubartów stanowiącego
załącznik  do uchwały  Nr XLV/325/18  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  31 października

2018  r. w sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Lubartów  (Dz. Urz.  Woj.  Lubel.  z 2018  r.

poz.  4922),  Rada  powołuje  Komisję  Rewizyjną.  Radny  może  być  członkiem  dwóch

komisji  stałych.  Skład  komisji  stałych  ogranicza  się do liczby  2/3 składu  rady.  Radny

może  być  przewodniczącym  tylko  jednej  komisji  stałej.

Ponadto @ 85 ust. 4 wskazuje, że komisja wybiera wiceprzewodniczącego

spośród  swoich  członków  na pierwszym  posiedzeniu

Mając  na uwadze  właściwe  funkcjonowanie  Rady  Gminy  w przedmiotowym

zakresie  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.


